
VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 
 DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL FINANSUOJAMŲ IR NEFINANSUOJAMŲ SAVIVALDYBĖS LYGMENS 

NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO PROGRAMŲ SĄRAŠŲ PATVIRTINIMO

2026 m. sausio         d. Nr. A27-
Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 1 dalimi, 
Neformaliojo vaikų švietimo programų finansavimo ir administravimo tvarkos aprašo, patvirtinto 
Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022 m. sausio 10 d. įsakymu Nr. V-46 
„Dėl  neformaliojo  vaikų  švietimo  programų  finansavimo  ir  administravimo  tvarkos  aprašo 
patvirtinimo“, 3.8 papunkčiu, 5 ir 30 punktais, Vilniaus rajono savivaldybės mero 2023 m. birželio 
20 d. potvarkio Nr. M22-540 „Dėl įgaliojimų savivaldybės administracijos direktoriui suteikimo“ 
1.1.8 ir 1.3 papunkčiais, atsižvelgdamas į Vilniaus rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 
2023 m. birželio 28 d. įsakymo Nr. A27(1)-1504 „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės neformaliojo 
vaikų švietimo programų finansavimo“ 3.7 papunktį:

1. T v i r t i n u Vilniaus rajono savivaldybės nuo 2026 m. sausio 1 d. iki 2026 m. birželio 
30 d.:

1.1.  finansuojamų  savivaldybės  lygmens  neformaliojo  vaikų  švietimo  programų  sąrašą 
(pridedama);

1.2. nefinansuojamų savivaldybės lygmens neformaliojo vaikų švietimo programų sąrašą 
(pridedama).

2. N u r o d a u:
2.1. kad savivaldybės lygmens neformaliojo vaikų švietimo (toliau - NVŠ) programoms:
2.1.1.  vykdomoms  nuo  sausio  mėn.,  finansavimo  laikotarpį  skiriama  lėšų  suma 

apskaičiuojama  atsižvelgiant  į  sausio  15  d.  NVŠ  programoje  besimokančių  mokinių,  kuriems 
Mokinių registro duomenimis skiriamas NVŠ krepšelis, skaičių. Skiriama lėšų suma nuo vasario 
mėn.  gali  būti  perskaičiuojama  atsižvelgiant  į  vasario  15  d.  NVŠ  programoje  besimokančių 
mokinių, kuriems Mokinių registro duomenimis skiriamas NVŠ krepšelis, skaičių;

2.1.2.  vykdomoms  nuo  vasario  mėn.,  finansavimo  laikotarpį  skiriama  lėšų  suma 
apskaičiuojama  atsižvelgiant  į  vasario  15  d.  NVŠ  programoje  besimokančių  mokinių,  kuriems 
Mokinių registro duomenimis skiriamas NVŠ krepšelis, skaičių.

2.2.  Vilniaus  rajono  savivaldybės  administracijos  Švietimo  skyriaus  atsakingam 
specialistui per 3 (tris) darbo dienas nuo šio įsakymo įsigaliojimo informaciją apie finansuojamas 
savivaldybės  lygmens  neformaliojo  vaikų  švietimo  programas  pažymėti  Neformaliojo  švietimo 
programų registre.

2.3. Šį įsakymą paskelbti Vilniaus rajono savivaldybės tinklalapyje.
Vadovaujantis  Lietuvos  Respublikos  viešojo  administravimo  įstatymo  14  straipsniu, 

Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 26 straipsnio 1 dalimi ir 29 straipsnio 
1  dalimi,  šis  įsakymas  gali  būti  skundžiamas  pasirinktinai  tam pačiam viešojo  administravimo 
subjektui, Lietuvos administracinių ginčų komisijai (A. Goštauto g. 12-100, LT-01108 Vilnius) ar 
Regionų administraciniam teismui (Žygimantų g. 2, LT-01102 Vilnius) per vieną mėnesį nuo jo 
gavimo dienos.

Administracijos direktorius                                                                                 Vytautas Vansavičius

Elektroninio dokumento nuorašas



                                                                                                                 PATVIRTINTA
                                                                                                                 Vilniaus rajono savivaldybės
                                                                                                                 administracijos direktoriaus
                                                                                                                 2026 m. sausio       d. 
                                                                                                                 įsakymu Nr. A27-

VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS FINANSUOJAMŲ SAVIVALDYBĖS LYGMENS 
NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO PROGRAMŲ SĄRAŠAS

Eil. 
Nr.

Švietimo teikėjas (Juridinio 
asmens kodas)

Eil. 
Nr.

NVŠ programos
pavadinimas

NŠPR
kodas

1. Aikido Aikikai asociacija 
„AIDAS“ (300956720)

1. Visapusiškai harmoningos asmenybės 
formavimas su Aikido, pradžia

120502775

2. Visapusiškai harmoningos asmenybės 
formavimas su Aikido, kelyje

120502776

3. Visapusiškai harmoningos asmenybės 
formavimas su Aikido, aukštumos

120502777

4. Aleksandr Žilievič

4. Kyokushin karate treniruotes (1-4 kl.) 120503514

5. Kyokushin karate treniruotes (5-8 kl.) 120503515

6. Alicija Lukaševič 6. Savęs pažinimas ir socialinių įgūdžių 
ugdymas

122001704

7. Alina Balkuvienė

7. Muzikos studija „Jaunieji talentai“ 120101755

8. Vaikų ir jaunimo liaudies dainų 
ansamblis 

120101756

9. Alina Franckevič

9. Gamtos tyrinėjimas 120800340

10. Gamta per meno ir emocinę prizmę 120800404

11. Pažinkime ekologiją 120800391

12. Ana Fedorovič 12. Rankdarbių studija „Pasidaryk pats“ 121100638

13. Edgaras Čapskis

13. Kyokushin karate žingsnis į ateitį 1-4 
klasių mokiniams

120503144

14. Kyokushin karate žingsnis į ateitį 5-8 
klasių mokiniams

120503145

15. Kyokushin karate žingsnis į ateitį 9-12 
klasių mokiniams

120503143

16. Eglė Razgūnaitė-Žulpienė

16. Šokių studijos „Step dance“ pramoginių 
šokių programa 1–4 kl. mokiniams

120301321

17. Šokių studijos „Step dance“ pramoginių 
šokių programa 5–8 kl. mokiniams

120301322

18. Eni Ovadok 18. Anglų kalbos pradmenys 121400812

19. Ervin Mečkovski 19. Vaikų liaudies šokių būrelis 120301627

20. Vaikų liaudies šokių būrelis 1–4 kl. 120301876



21. Inga Stankevičienė 21. Anglų kalbos laboratorija 121400806

22. Irina Tomaševič

22. Anglų kalba ir karjeros ugdymas 121400944

23. Smagios istorijos anglų kalba 121400946

24. Pasaulio stebuklai anglų kalba 121400945

25. Mokausi anglų kalbos iš žiniasklaidos 121400774

26. Mokausi anglų kalbos iš mokslo ir meno 121400775

27. Mokausi anglų kalbos iš animacinių 
filmų ir laidų

121400776

28. Yulia Dombrovskaya

28. Kuriu – savimi tikiu (11–15 metų 
moksleiviai)

120301515

29. Kuriu – savimi tikiu (16–19 metų 
moksleiviai)

120301516

30. Kuriu – savimi tikiu (6–10 metų 
moksleiviai)

120301514

31. Janina Stukienė 31. Pilates mankšta 120503321

32. Jekaterina Pozniakienė

32. Sportas pradinukams 120503215

33. Sportas 5-8 kl. mokiniams 120503214

34. Tinklinis 9-12 kl. 120503216

35. Joana Malūnavičiūtė-
Liachovič

35. Anglų kalbos akademija 121400821

36. Britų Jaunesnysis Klubas 121400820

37. Julija Banevičiūtė

37. Universalus šokėjas pradinukas 120301442

38. Universalus šokėjas paauglys 120301443

39. Justyn Alicki 39. Olimpiečiai 120503278

40. Justina Gaučienė

40. Sportinių šokių 1–3 šokimo lygio vaikų 
programa

120301430

41. Sportinių šokių programa 5–8 klasių 
mokiniams

120301431

42. Justina Liškauskaitė

42. Lietuvių kalbos kultūra 5-8 klasėms 121400877

43. Lietuvių kalbos kultūra 121400875

44. Justina Zacharevič 44. Anglų kalbos klubas 121400809

45. Kamil Manatov

45. Vaikų ir jaunimo futbolo treniruotės 
pradedantiesiems

120503227

46. Vaikų ir jaunimo futbolo treniruotės 
pažengusiems

120503228



47. Kristina Krepštul 47. Socialinių įgūdžių lavinimo mokyklėlė 
„Padėkime užaugti“

122001735

48. Asociacija Lietuvos šaulių 
sąjunga (191691799)

48. Lietuvos šaulių sąjungos jaunųjų šaulių 
ugdymo programa (jaunesnieji)

121500485

49. Lietuvos šaulių sąjungos jaunųjų šaulių 
ugdymo programa (vyresnieji)

121500486

50. Marius Valiukevičius

50. Moksleivių mokymo tinklinio programa 
5-8 kl.

120503330

51. Moksleivių mokymo tinklinio programa 
9-12 kl.

120503331

52. Moksleivių mokymo futbolo programa 
1-4 kl.

120503327

53. Markas Vaitonis 53. Stalo teniso sporto šakos populiarinimas 
Vilniaus rajone

120502975

54. MB „Anglika“ (303388511)

54. Kalbu angliškai 121400842

55. Mano anglų kalba 121400848

56. Kalbėkime angliškai! 121400810

57. MB Mokas inovacijos 
(305894436)

57. STEAM integruoto ugdymo programa 121000911

58. Asociacija Mickūnų jojimo 
klubas (302601561)

58. Žirgo pažinimas ir jojimo pagrindai 120502866

59. Žirgo pažinimas ir ryšys su žmogumi 120800316

60. Gimnastika su žirgais 120504683

61. Gimnastika su žirgais pradinukams 120504684

62. Mirena Kasperovič 62. Vokalo studija „Anima'“ 120101814

63. Nijolia Ragucka

63. Anglų kalba vaikams 122001723

64. Interaktyvioji anglų kalba vaikams 122002243

65. Pavel Pristavka 65. Futbolo treniruotės vaikams ir jaunimui 
(1-4 klasė)

120503290

66. Futbolo treniruotės vaikams ir jaunimui 
(5-8 klasė)

120503291

67. Futbolo treniruotės vaikams ir jaunimui 
(9-12 klasė)

120503292

68. Stalo teniso treniruotės vaikams ir 
jaunimui (1-4 klasė)

120503310

69. Stalo teniso treniruotės vaikams ir 
jaunimui (5-8 klasė)

120503311

70. Stalo teniso treniruotės vaikams ir 
jaunimui (9-12 klasė)

120503335

71. Tinklinio  treniruotės vaikams ir 
jaunimui (1-4 klasė)

120503312

72. Tinklinio  treniruotės vaikams ir 
jaunimui (5-8 klasė)

120503313



73. Tinklinio  treniruotės vaikams ir 
jaunimui (9-12 klasė)

120503314

74. Renata Piotrovska

74. Kas? Kur? Kodėl? 120800347

75. Smalsūs vaikai 121001068

76. Renata Utovka

76. Moku piešti 120201038

77. Keramika vaikams 120201058

78. VšĮ Riešės teniso mokykla 
(305588667)

78. Lauko teniso treniruotės 122001803

79. Lauko teniso treniruotės 5-8 klasių 
vaikams

122001809

80. Rima Rybakova 80. Kalbinių įgūdžių ugdymas 121400843

81. Rita Miliukienė 81. Pramoginių šokių programa pradinių 1–4 
kl. vaikams

120301290

82. VšĮ Robotikos akademija 
(303015010)

82. Integruoto ugdymo Robotikos 
akademijos programa 1–2 klasei

120600656

83. Integruoto ugdymo Robotikos 
akademijos programa 3–4 klasei

120600657

84. Robotika be ribų: mokomės per veiklą 120600821

85. Rūta Šekštelė

85. ZUMBA® Kids 1–4 kl. vaikams 120301303

86. ZUMBA® 5–8 kl. vaikams 120301304

87. Sigita Burvytė

87. Pažink save, draugauk ir tyrinėk pasaulį 122001864

88. Bendraudamas žaidžiu – save atrandu 122001865

89. Sporto klubas „SHIN“ 
(301911596)

89. Karatė mokyklos SHIN treniruotės 1–4 
kl.

120502807

90. Karatė mokyklos SHIN treniruotės 5–8 
kl.

120502808

91. Karatė mokyklos SHIN treniruotės 9-12 
kl.

120503652

92. Svetlana Juodelienė 92. Socialinių įgūdžių lavinimo mokykla 
„Mes kartu“

122001752

93. Tomaš Tribockij

93. Techninė kūryba 120600610

94. Robotai 120600612

95. Modeliavimas 120600611

96. Sveikam kūne 120502863

97. Valdemaras Šumskas

97. Tinklinio pasaulyje 120502904

98. Tinklinio pasaulyje 2 120504714

99. Viačeslav Verbovik 99. Judrieji ir sportiniai žaidimai 120502798



100. Tinklinis 5-8 kl. 120504712

101. Tinklinis 9-12 kl. 120504713

102. VšĮ Laipiotojų uolomis 
klubas (125815693)

102. Laipiojimo sporto užsiėmimai 
pradinukams

120502709

103. Laipiojimo sporto užsiėmimai 5–8 
klasėms

120502710

104. Laipiojimo sporto užsiėmimai 9–12 
klasėms

120502711

105. VšĮ Sostinės krepšinio 
mokykla (301487813)

105. Krepšinis (1–4 klasės) 120502692

106. Krepšinis (5–8 klasės) 120502693

107. Krepšinis (9–12 klasės) 120502694

108.
Vilniaus rajono pedagoginė 
psichologinė tarnyba 
(302678586)

108. EV3 robotika 120600663

109. WeDo robotika 120600662

110. VR pasaulis 121001075

111. Pirmas milijonas 122002237

112. Vytautas Garšva

112. Tobulėjantis tinklininkas (IG-IVG 
klasėms)

120503235

113. Tobulėjantis tinklininkas (5-8 klasėms) 120503237

114. Tobulėjantis tinklininkas (mažiesiems) 120503236

115. VšĮ „Lietuvos šachmatų 
mokykla“ (303374209)

115. STEAM šachmatų pamokos 
savivaldybėje (pažengusieji)

121001011

116. VšĮ „Sėkmingas sportas“ 
(306067788)

116. Karate treniruotės 9-12 klasių mokiniams 120503543

117. Karate treniruotės 1-4 klasių mokiniams 120503542

118. Karate treniruotės 5-8 klasių mokiniams 120503544

119. VšĮ „SIGNUM INTER“ 
(303052628)

119. Kiną kuriame kartu 121200152

120. Anglų kalba vyresniems 121400855

121. Anglų kalba pradinukams 121400854

122. Šachmatų ABC 120503250

123. Žaiskime šachmatais 120503348

124. Kino pasaulyje 121200153

125. Šokių magija 120301547



126. Futbolas – jėga! 120504320

127.
VšĮ „Tolerancijos ir fizinės 
gerovės ugdymo centras“ 
(303470887)

127. Emocinio ir fizinio lavinimo kūrybinės 
dirbtuvės (I žingsnis) 

122001784

128. Dėmesingumo ugdymo pradžiamokslis 
1–4 kl (SL)

122001851

129. Dėmesingumo ugdymo pradžiamokslis 
5–8 kl. (SL)

122001876

130. Šiandien paauglys – rytoj lyderis! 5–8 kl. 
SL

122001806

131. Šiandien paauglys – rytoj lyderis! 5–8 kl. 
SL

122001806

132. Šiandien paauglys – rytoj lyderis! 9–12 
kl. SL

122001807

133. VšĮ „Vaikų ugdymas“ 
(302842338)

133. Dailės terapija ir savipagalba, valdant 
stresines situacijas  

120201067

134. Kurk meną ir pažink save 122001868

135. Aš ir gamta 120800418

136. Aš gamtai - gamta man 120800419

137. Aš - gamtos dalis 120800420

138. VšĮ „Vilniaus rajono futbolo 
mokykla“ (305674988)

138. Jaunųjų futbolininkų ugdymas Vilniaus 
rajonuose pradinukams

120503180

139. Jaunųjų futbolininkų ugdymas Vilniaus 
rajonuose pažengusiems

120503181

140. VšĮ Aikido namai „Ramus 
dangus“ (305712346)

140. Kovos menas „Aikido“ 1-4 kl. 
mokiniams

120503381

141. Kovos menas „Aikido“ 5-8 kl. 
mokiniams

120503382

142. Kovos menas „Aikido“ 9-12 kl. 
mokiniams

120503384

143. VšĮ Kultūros ir edukacijos 
centras (304966530)

143. Noriu šokti 120301621

144. Šok, šok 120301622

145. O tu taip pašoktum? 120301623

146. Zbignev Sinkevič

146. Nuo estafečių prie žaidimų 120503361

147. Nerk į judriuosius žaidimus 120503362

148. Tinklinis tai dėlionė... 120504297

149. Žilvinas Žygė

149. Tinklinio pasaulyje 120502782

150. Futbolo pasaulyje 120502781

151. Merginos tinklinio pasaulyje 120504733



152. Jelena Chatkevič

152. Maisto gamybos technologijos Jaunasis 
kulinaras

122001854

153. Maisto gamybos technologijos Jaunasis 
kulinaras 5-8 klasės

122001861

154. Sporto didvyriai (5-8 kl. mokiniams) 122001863

155. Sporto didvyriai (9–12 kl. mokiniams) 122001869

156. Leonard Syrnicki

156. Padaryk tai pats 121100668

157. Robotika 120600718

158. Raimundas Žibūda

158. Linksmasis tinklinis I-IV kl. 120504924

159. Linksmasis tinklinis 5–8 kl. 120504226

160. Robert Bovševič

160. Futbolas kaip gyvenimo būdas 120503699

161. Futbolas pradinių klasių mokiniams 120503695

162.
Trakų krašto kultūros ir 
amatų asociacija 
(302312902)

162. Gyva pažintis su etnine kultūra I 121300441

163. Gyva pažintis su etnine kultūra II 121300442

164. Gyva pažintis su etnine kultūra III 121300443

165. Pažink Lietuvą – pažink save 5–8 kl. 120700175

166. Pažink Lietuvą – pažink save 9–12 kl. 120700176

167. UAB „Rigveda“ 
(233343250)

167. Mokausi vairuoti 120900120

168.
Du ratai - saugaus kelio herojai 120900137

169. VšĮ Šeimos centras „Kartu 
saldu“ (302562980)

169. Nuotykių ieškotojai 122001814

170. Pėdsekiai 122001828

171.
VšĮ Sostinės futbolo 
akademija 
(305243532)

171. Neformalus vaikų švietimas futbolo 
veikloje (1–4 kl.)

120503802

172. Neformalus vaikų švietimas futbolo 
veikloje (5–8 kl.)

120503803

173. Karolis Milius 173. STEM ugdymo programa 121001017

174. Kyokushin karate klubas 
„IPPON“ (302716026)

174. Kyokushin karate treniruotės klube 
Ippon 9–12 klasės mokiniams

120503773

175. Kyokushin karate treniruotės klube 
Ippon 1–4 klasės mokiniams

120503771

176. Kyokushin karate treniruotės klube 
Ippon 5–8 klasės mokiniams

120503772

177. MB „Drugelių pieva“
(304720297)

177. Finansų ekspertas (5–8 kl.) 122002053

178. Finansų ekspertas 122002052



179. MB „It paskaitos“ 
(305922330)

179. Programavimo būrelis vaikams 121000965

180. Programavimo būrelis mokiniams 121001009

181. MB „Lemma sportas“
(306141441)

181. Tobulėk kartu su futbolu! 120504214

182. Patirk sportavimo džiaugsmą per futbolą! 120504213

183. Renata Aliuk

183. Įdomioji anglų kalba 121400953

184. Anglų kalba - nuotykių kupina! 121401060

185. Viktorija Dūkštė

185. Anglų kalba yra lengva 121400952

186. Išmokime angliškai 121401066

187. Viešoji įstaiga „Vilnius 
Capoeira“ (301502681)

187. Capoeira – brazilų kovos menas (1–4 
klasės)

120503750

188. VšĮ „Ateities čempionai“ 
(304077157)

188. Žaidžiame Dziudo 120504325

189. Žaidžiame Dziudo 120504325

190. Dziudo pažengusiems 120504324

191. VšĮ „Būk saugus LT“ 
(453100407)

191. Saugus ir išmanus. Pradinukai 120600685

192. VšĮ „Būk saugus“ 
(305691368)

192. Vairuok saugiai 120800395

193. Noriu-moku-galiu 122002054

194. VšĮ „Jasiūno komanda“ 
(304144937)

194. Pažink Muay Thai I 120504310

195. Pažink Muay Thai II 120504311

196. Pažink Muay Thai III 120504312

197. VšĮ „Rasos gracija“ 
(303164303)

197. Meninė gimnastika jaunėms 120504333

198. Meninė gimnastika pradinukėms 120504332

199. VšĮ „Tu tik šok“ 
(305557547)

199. Komandiniai šokiai pradinukams 120301437

200. Komandiniai šokiai paaugliams 120301438

201. Komandiniai šokiai jaunimui 120301439

202. VšĮ „Vaikų teniso mokykla“ 
(305920856)

202. Vaikų teniso mokykla 1–4 klasės 
moksleiviams

120504200

203. Vaikų teniso mokykla 5–8 klasės 
mokiniams

120504201

204. VšĮ FULLGAZZ 
(305896177)

204. FULLGAZZ vaikų ir jaunimo lengvosios 
atletikos akademija (1-4 klasės)

120503602



205. FULLGAZZ vaikų ir jaunimo lengvosios 
atletikos akademija (5–8 klasės)

120503603

206.
FULLGAZZ vaikų ir jaunimo lengvosios 
atletikos akademija (9–12 klasės / I–IV 
gimnazijos klasės)

120503604

207. VšĮ Inovatyvaus ugdymo 
centras (306289696)

207. Bandukai 120800398

208. Bandukai II 120800425

209. Dronų technologijos 120600802

210. Bandukai 3D 120600801

211. MB „Robotikos studija“ 
(304126031)

211. Linksmoji robotika (STEAM) 120600635

212. VšĮ teatras „BATS“ 
(305556559)

212. Vaidybinių improvizacijų dirbtuvės (1–4 
kl.)

120400495

213. Vaidybinių improvizacijų dirbtuvės (5–8 
kl.)

120400496

214. Vaidybinių improvizacijų dirbtuvės (9–
12 kl.)

120400497

215. Žana Stonienė

215.
Šou veiklos studija „ŽVAIGŽDŽIŲ 
TAKAS“: šokių studija, modelių studija, 
DJ studija (1–4 klasė)

120301884

216.
Šou veiklos studija „ŽVAIGŽDŽIŲ 
TAKAS“: šokių studija, modelių studija, 
DJ studija (5–8 klasė)

120301885

217.
Šou veiklos studija „ŽVAIGŽDŽIŲ 
TAKAS“: šokių studija, modelių studija, 
DJ studija (9–12 klasė)

120301886

218. Pavel Dainarovič

218. Boksas pasaulyje 120504412

219. Boksas 120504759

220. MB Šokio teatras GARSO 
RITMU (306333819)

220. Gimnastika 5 - 8 klasėms 120504433

221. Gimnastika mergaitėms 1 - 4 klasės 120504436

222. Teniso klubas „Balzekas 
Tennis School“ (302317340)

222. Teniso įgūdžių lavinimas ir atletinio 
rengimo programa 1–4 klasių mokiniams

120503032

223. Teniso įgūdžių lavinimas ir atletinio 
rengimo programa 5–8 klasių mokiniams

120503033

224.
Teniso įgūdžių lavinimas ir atletinio 
rengimo programa 9–12 klasių 
mokiniams

120503071

225. Vilniaus dailiojo čiuožimo 
akademija (306141480)

225. Dailiojo čiuožimo treniruotės 1-4 klasių 
moksleiviams

120504399

226. Dailiojo čiuožimo treniruotės 5-8 klasių 
moksleiviams

120504400

227. VšĮ „FK TransINVEST“
(305904567)

227. FK „TransINVEST“ Pagrindinis 
Ugdymas

120504408

228. FK „TransINVEST“ Pradinis Ugdymas 120504407



229. VšĮ „Proto kultas“
(306313236)

229.  Pasiruošk programuoti 121001023

230.  Šachmatai ir ne tik  (pradedantiesiems) 120600768

231. Būk išmanus (dirbtinis intelektas, 
programėlės)

121001024

232. VšĮ Baltic Girls In Tech 
(306716536)

232. Technologijų bitės programa 1-4 kl. 
moksleivėms

121001058

233. Technologijų bitės programa 5-8 kl. 
moksleivėms

121100743

234. Technologijų bitės programa 9-12 kl. 
moksleivėms su karjeros orientavimu

121100746

235.
Formaliojo ir neformaliojo 
ugdymo pedagogų asociacija 
(304254718)

235. Minecraft STEAM būrelis (1–4 kl.) 121000838

236.
Asociacija Lavoriškių 
gyventojų bendruomenė 
(306646073)

236. Futbolo treniruotės vaikams 5-8 klasėms 120504573

237. Futbolo treniruotės vaikams 1-4 klasėms 120504572

238. MB Minobu (306362710) 238. Kyokushin karate pradinukams 120504476

239. Asociacija Perspektyvų 
centras (306167144)

239. Įtraukusis šokis 120302007

240. Robertas Valikonis

240. Futbolas pradinukams 120504548

241. Futbolas pažengusiems 120504549

242. UAB „Būti savim“ 
(305595462)

242. Piešimo ir tapybos studija Spalviukai 120201195

243. Dailė pradinukams 120201196

244. UAB „Edugilė“ (305888401) 244. „Giliuko laboratorija” 1-4 klasė 120800416

245. UAB „ARV-Auto“ 
(132141896)

245. Mokausi būti vairuotoju 120900111

246. VšĮ „Gyvensenos medicina“ 
(305668654)

246. Sportuok sveikai 122002143

247. VšĮ „Laikas kartu“ 
(304941776)

247. Detektyvų klubas STEAM 122002212

248. VšĮ „Ne imti, bet duoti“ 
(304624594)

248. Lyderystės ugdymas 121500596

249. VšĮ Dali akademija
(304835118)

249. Mentalinė aritmetika 122002182

250. VšĮ Futbolo klubas „Ataka“
(306289696)

250. Futbolas visiems Vilniaus mieste 1–4 
klasių mokiniams

120502910

251. Futbolas visiems Vilniaus mieste 5–8 
klasių mokiniams

120502911

252. Futbolas visiems Vilniaus mieste 9–12 
klasių mokiniams

120502912

253. MB „Vaikų lavinimo 253. Logo JOGA 121401014



akademija“ (306690415)

254. Dronų akademija 1-4 kl. 121001069

255. Dronų akademija 5-8 kl. 121001070

256. Kinezi JOGA vaikams 122002239

257. Kurk-Kurk 121001071

258.
Pasidaryk pats 122002432

259. Kurk-Kurk. Papuošimų magija 1-4 kl. 122002428

260. VšĮ Kūrybinių technologijų 
akademija (304099641)

260. Kūrybinių technologijų užsiėmimai 1 - 4 
klasės

121001065

261. Kūrybinių technologijų užsiėmimai 5-8 
kl.

121001067

262. Nuotoliniai kūrybinių technologijų 
užsiėmimai 5-8 kl. (sav.)

121001077

263. Nuotoliniai kūrybinių technologijų 
užsiėmimai 1–4 klasėms

121000909

264. Regina Sinkevičienė 264. Nuo senųjų amatų iki šiuolaikinių 
technologijų

121300491

265. Sporto klubas „Faiteris LT“
(305295251)

265. Drąsūs, stiprūs, vikrūs (1–4 kl.) 120502774

266. Drąsūs, stiprūs, vikrūs (5–8 kl.) 120502741

267. Vaikų ir jaunimo klubas 
„Cinam0nas“ (306067546)

267. Anglų kalba kūrybiškai 121400790

268. Viešoji įstaiga „Robotikos 
mokykla“ (302749250)

268.
Robotika ir būsimųjų technologijų 
startuolių ugdymas, 5–8 klasių 
mokiniams

120600704

269. Išmanusis pilotas: dronų valdymo 
programa jaunimui

121100787

270. VšĮ „Laukinė vyšnia“ 
(304093791)

270. Vaikų joga 122002038

271. VšĮ Padelio klubas „Pala 
bola“ (305611500)

271. PADELIO TRENIRUOTĖS Vaikams ir 
paaugliams

120504722

272. VšĮ Vilniaus socialinis 
klubas (303109851)

272. VSC Futbolas 1–4 120502686

273. UAB „Edukacija“ 
(304825939)

273. Bricks 4 Kidz® robotika su LEGO® 
mokyti S.T.E.M. pagrindus 1–4 kl.

120600620

274. Eglė Šeškevičienė 274. Edukacijos vaikams „Bičių pasaulis“ 121100776

275. Futbolo mokykla „Fortūna“ 
(302454200)

275. Futbolo galia 120504606

276. Futbolo galia 120504607

277.
Lietuvos neformaliojo 
švietimo agentūra 
(302848387)

277. Bepiločių orlaivių operatorius: misija 
pakilti

121100781

278. MB Artista akademija 278. Joga 1-4 klasėms 120504739



(306779999)

279. Joga 5-8 klasėms 120504740

280. Kinas, teatras ir vaidyba 1-4 klasėms 120400630

281. Kinas, teatras ir vaidyba 5-8 klasėms 120400631

282. Skaitmeninis piešimas 5-8 klasėms 120201339

283. MB Finupa (307136600) 283. Minecraft STEAM būrelis 121001168

284. Širvintų meno mokykla 
(190374493)

284. Kūrybiškumo raktas 1-4 120201159

285. Kūrybiškumo raktas 5-8 120201160

286. Teresa Andruškevič

286. Liaudies šokiai 120302075

287. Liaudies šokiai 120302074

288. Skaitmeninis pasaulis: išmanių įgūdžių 
dirbtuvės

121001120

289. UAB „LDV UNIO“ 
(124547694)

289. Jaunasis Draiveris 120900134

290. UAB „Bananas“ 
(134049432)

290. Mažoji medicinos mokykla 122001700

291. VšĮ „Baltijos futbolo 
akademija“ (301442533)

291. Atletinis rengimas 120504730

292. Atletinis rengimas (bendrasis) 120504731

293. Atletinis rengimas (specialusis) 120504732

294.
Jaunųjų futbolininkų ugdymas, 
technikos-taktikos veiksmų mokymasis 
bei tobulinimas 1–4 klasės mokiniams

120503094

295.
Jaunųjų futbolininkų ugdymas, 
technikos-taktikos veiksmų mokymasis 
bei tobulinimas 5–8 klasės mokiniams

120503095

296.
Jaunųjų futbolininkų ugdymas, 
technikos-taktikos veiksmų mokymasis 
bei tobulinimas 9–12 klasės mokiniams

120503096

297. Visuomenės iniciatyvų 
paramos fondas (126242855)

297. Lituanica X dronų būrelis pažengusiems 121100814

298. Lituanica X dronų būrelis 
pradedantiesiems

121100813

299. Lituanica X robotikos būreliai 
pažengusiems

121100810

300. Lituanica X robotikos būreliai 
pradedantiesiems

121100811

301. VšĮ „Idėjų erdvės“ 
(303026544)

301. STEAM anglų kalba. Medijos.  9-12 
klasių mokiniams

121200182

302. STEAM anglų kalba. Medijos. 5-8 klasių 
mokiniams

121200181

303. STEAM anglų kalba. Medijos. 121200180



Pradinukams
304. VšĮ „Lotosas“ Muaythai 

(306364736)
304. Sportuok Muaythai 120504753

305. VšĮ „Mentalinė aritmetika“ 
(304400379)

305. Mentalinė aritmetika 1-4 kl 122002383

306. VšĮ Fortūna United FM 
(307134752)

306. Futbolo treniruotės vaikams (1 – 4 klasė) 120504912

307. Futbolo treniruotės vaikams (5 – 8 klasė) 120504913

308. VšĮ Jelenos Koroliovos šokių 
studija (304903170)

308. Rungtynių šokiai1 120503721

309. VšĮ Plaukimo akademija 
(304296375)

309. Išmok plaukti 1 120502714

310. VšĮ VILNIAUS KREPŠINIS 
(302622107)

310. Krepšinio treniruotės 2k. 120504894

311. Lengvosios atletikos treniruotės 1-4 
klasės

120504895

311. Agata Verbovikė 312.
Mokomės lietuviškai 121401110

312. Anželika Bureikienė

313.
Keramika vaikams 120201449

314.
Keramika paaugliams 120201450

315.
Dailė vaikams 120201451

313. Eglė Skupienė

316. Eglės Kalbų Studija: Anglų kalba 
vaikams (1–4 klasėms)

121401108

317. Eglės Kalbų Studija: Anglų kalba 
vaikams (5-8 klasėms)

121401109

314. MB „Šokis ir mada“ 
(306118407)

318. Gatvės šokių užsiėmimai vaikams ir 
paaugliams (5-8 klasės)

120302064

319. Gatvės šokių užsiėmimai vaikams ir 
paaugliams (9-12 klasės)

120302065

320. Gatvės šokių užsiėmimai vaikams ir 
paaugliams (1-4 klasės)

120302063

315. MB Ikapoe (306966917)

321.
Futbolo būrelis pradinukams 120505089

322. Futbolo būrelis vidurinės mokyklos 
vaikams 

120505090

316. Rasa Makarevičienė 323.
Kalbos žiniukas 1-4 kl. 121401001

317. VšĮ Žirmūnų padelio 
akademija (307100312)

324.
Padelio treniruotės 1-4 klasių mokiniams 120504870

325.
Padelio treniruotės 5-8 klasių mokiniams 120504869

______________________________________



                                                                                                                 PATVIRTINTA
                                                                                                                 Vilniaus rajono savivaldybės
                                                                                                                 administracijos direktoriaus
                                                                                                                 2026 m. sausio       d. 
                                                                                                                 įsakymu Nr. A27-

VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS NEFINANSUOJAMŲ SAVIVALDYBĖS 
LYGMENS NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO PROGRAMŲ SĄRAŠAS

Eil. 
Nr.

Švietimo teikėjas 
(Juridinio asmens 

kodas)

Eil. 
Nr.

NVŠ programos
pavadinimas

NŠPR
kodas

Nefinansavimo 
priežastis

1.
VšĮ „Vaikų ugdymas“ 
(302842338)

1. Pažink ir tyrinėk 122002100
Švietimo teikėjo

prašymu

2.
VšĮ Teisinių ir 
socialinių paslaugų 
centras (306117383)

2. Teisės pagrindai jaunimui 121500579
Švietimo teikėjo

prašymu

_______________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus rajono savivaldybės administracija 188708224, Rinktinės
g. 50, LT-09318 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL FINANSUOJAMŲ IR NEFINANSUOJAMŲ
SAVIVALDYBĖS LYGMENS NEFORMALIOJO VAIKŲ
ŠVIETIMO PROGRAMŲ SĄRAŠŲ PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2026-01-13 Nr. A27-94(3.1 E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vytautas Vansavičius, Administracijos direktorius
Sertifikatas išduotas VYTAUTAS VANSAVIČIUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-01-13 15:52:52 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-01-13 15:53:02 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2025-01-02 13:03:41 – 2027-01-02 13:03:41
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2025-05-
16 11:31:08 iki 2028-05-15 11:31:08

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.85.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2026-01-13
16:00:17)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2026-01-13 16:00:17 DBSIS


